
NG SCRAMBLE 2012 
 

 

Koht:    Niitvälja Golfi 18-rajalisel Park-väljakul 

Võistluse algus:  Pühapäev, 9. september 2012 alates kell 8.30, järjestikused stardid esimeselt ja kümnendalt  

tiilt 

Mänguvorm ja võistlusklassid: Scramble  ning võisteldakse järgmistele auhindadele:  

     - Parim võistkondlik scratch tulemus 

     - Parim võistkondlik HCP-strokeplay tulemus 

Võistkond koosneb kolmest mängijast.  Võistkonna moodustamisel HCP piiranguid ei ole. HCP arvutamise süsteem  

on järgmine: kõigi kolme mängija HCP liidetakse kokku ja jagatakse kolmega. Võistkonna HCP saamiseks  

võetakse protsent saadud tulemusest võistkonna parima mängija HCP järgi.  

Kui parim tiimi mängija on: 

HCP kuni 5 (k.a.) - 10% 

HCP 5,1 - 9.9 (k.a.) - 20% 

HCP 10 - 19.9  -30% 

HCP 20 - 29.9 - 40 % 

HCP 30 -  või suurem - 50% 

Näiteks: mängijate puhul HCP-dega 15, 25 ja 35 kujuneb HCP järgmiselt: 15+25+35=75/3= 25; parima mängija  

HCP on 15, st võetakse 30% 25-st, st võistkonna HCP on 7,5. 

 

Mängitavad avalöögialad: 

1) Mehed: kollastelt tiidelt 

2) Naised ja naisjuuniorid: punastelt tiidelt 

3) Meesjuuniorid:vanuses 14-eluaastat ja vanemad, mängivad kollastelt tiidelt. 

4) Juuniorid alla 14-eluaasta mängivad punastelt tiidelt. Vanust arvestatakse kalendriaasta 1. jaanuari seisuga. 

 

Osavõtjad: Maksimaalne osavõtjate arv on 36 võistkonda.  

 

Erivõistlused: 

• Pikim avalöök 10. rajal (mehed ja naised eraldi arvestuses) 

• Lähim lipule 6. rajal (mehed ja naised ühises arvestuses) 

 



Scramble reeglid sellel võistlusel:  

Kõik sooritavad avalöögi avalöögialalt ja pärast avalööki valib võistkond oma hinnangul parimas kohas oleva palli.  

Palli asukoht tähistatakse ja palli lööja mängib esimesena valitud palli tema asetsemise kohast.  

Seejärel kukutatakse võistkonna mängijate pallid vabas järjestuses, kuid maksimaalselt ühe kepipikkuse kaugusele  

tähistatud kohast kuid mitte parendades asukohta ehk juhul kui esialgne pall on rahvis siis tuleb ka teised pallid  

kukutada rahvi, sama kehtib fringlet greenile kukutamise kohta). Palli kukutamisel rakendatakse reeglit 20.2b ja 20.2c.  

Iga võistkonna mängija mängib tema kukutatud palli. Mäng jätkub samal viisil, välja arvatud griinil kus  

pallid asetatakse griinile sammale asukohtale, kus oli valitud pall. Liivatakistustes taastatakse  

pallidel sama asukoht nagu valitud palli asukoht; kui valitud pall on jalajäljes, siis kõik löövad oma palli jalajäljest.  

Võistkond peab valima vähemalt kolm avalööki igalt võistkonna liikmelt.  

 

Osavõtutasu:  60 EUR võistkond*    

    •Osavõtutasu sisaldab: võistlustasu, golfikäru, harjutuspalle ning võistlusjärgset toitlustust. PS! Ei sisalda greenfeed. 

 Hooldustasu mittemaksnud osalejatele Green Fee -25% soodsamalt. Osavõtutasu saab tasuda Niitvälja Golfi  

caddiemasterisse. 

 

Autasustamine: Võistluste lõpetamine ja parimate autasustamine toimub klubihoones vahetult peale  

võistluse lõppu koos lõunasöögiga.Auhinnalisele kohale pretendeerivad ainult aktiivse HCP`ga mängijad.  

Autasustatakse võistlusklasside  parimaid võistkondi ja eriauhindade võitjaid.   

Parim võistkondlik scratch  - võitjatele kopterisõit Niitväljal ja Paldiski kohal pärast finišit!!  

Juhul, kui mitu võistkonda saavutavad sama tulemuse, arvestatakse paremusjärjestuse selgitamiseks viimase  

9 raja tulemust (in-tulemust). 

 

Võistluskomitee:  Priit Jalasto,  

Registreerimise info: Registreerimine kas Golfbox kaudu või caddiemasteris kuni 7.09.2012 kell 12.00,  

telefonil 678 0454 või info@niitvaljagolf.ee. Lõplik osalejate nimekiri ja stardilist avaldatakse 7.09.2012   

kell 19.00  Niitvälja Golf kodulehel www.niitvaljagolf.ee.  
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